PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2016 года

	№ 20/ 88-4

	п. Жарковский

О члене территориальной избирательной комиссии Жарковского  района с правом совещательного голоса, назначенном «Региональным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Жарковского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Жарковского района Жарковским Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», пунктом19 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003  № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
1. Принять к сведению уведомление, представленное Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области о назначении членом территориальной избирательной комиссии Жарковского района с правом совещательного голоса Смирнова Андрея Витальевича
2. Выдать Смирнову Андрею Витальевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Жарковского района с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова